РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД OPЁJI))

КОНТРОЛЬНО- СЧЁТНАЯ ПАЛАТА
ГОРОДА ОРЛА

ПРИКАЗ

14 января 2019 г.

В связи с изменениями в кадровом составе Контрольно-счётной па.ааты
города Орла

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в «Список должностей сотрудников Контро.1ьно­

счётной палаты города Орла, уполномоченных на обработку персона.1ьных

данных» (Приложение 2 к приказу от 25 декабря 2012 г. №22), изложив его в

следующей редакции:

«Отдел организационной и кадровой работы

1. главный специалист
Финансово-хозяйственный отдел

1. специалист
Правовой отдел

1. начальник отдела».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя председателя Полякову Елену Викторовну .

Пред седа тел ь Т.И . У спеuская

{ "type": "Document", "isBackSide": false }